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Swimmey™

Model  kW HP Volt Phase  
     
     

P7242380 0,18 1/4 220-240V 1~  

P7242390 0,25 1/3 220-240V 1~  

P7242160 0,37 1/2 220-240V 1~  

P7242230 0,37 1/2 380-420V 3~  

P7242170 0,50 3/4 220-240V 1~  

P7242240 0,50 3/4 380-420V 3~  

P7242180 0,75 1 220-240V 1~ 

P7242250 0,75 1 380-420V 3~ 

P7242220 1,00 1,3 220-240V 1~ 

P7242260 1,00 1,3 380-420V 3~ 

P7242270 1,13 1,5 220-240V 1~ 

P7242280 1,13 1,5 380-420V 3~ 

P7242290 1,50 2 220-240V 1~ 

P7242300 1,50 2 380-420V 3~ 

Union Kit included  (p 88) / Anschluss-Set inbegri"en (S 88) / Verbindingskit inbegrepen (p 88) / Kit Union inclus (p 88) / Kit de uniones incluido (p 88) / Kit giunti incluso (p 88)

 

Features

 

recirculating water treated with chlorine

installations

assembly

units

Caractéristiques

branchements directs

monophasés

mit chlorhaltigem Wasser

direktem Stromanschluss

Motorschutz ausgestattet

Características

para piscinas

 

 

agua tratada con cloro

térmica

stroomaansluiting

Caratteristiche

 

trattata con cloro

collegamento diretto incluso

montaggio
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Swimmey™

Model  Length Width Height Weight Pcs by Length Width Height
 (cm) (cm) (cm) (kg) pallet pallet pallet pallet
      (cm) (cm) (cm)

P7242380 57 20 32 8,3 40 120 80 180

P7242390 57 20 32 8,4 40 120 80 180

P7242160 57 20 32 8,6 40 120 80 180

P7242230 57 20 32 8,7 40 120 80 180

P7242170 57 20 32 9,0 40 120 80 180

P7242240 57 20 32 9,0 40 120 80 180

P7242180 59 20 32 11,2 40 120 80 180

P7242250 59 20 32 11,2 40 120 80 180

P7242220 61 20 32 11,2 40 120 80 180

P7242260 61 20 32 11,2 40 120 80 180

P7242270 64 20 32 13,0 40 120 80 180

P7242280 64 20 32 13,0 40 120 80 180

P7242290 64 20 32 14,5 40 120 80 180

P7242300 64 20 32 14,5 40 120 80 180

 

Model A

 mm

P7242380 
565

P7242390

P7242160 
565

P7242230

P7242170 
565

P7242240

P7242180 
590

P7242250

P7242220 
610

P7242260

P7242270 
635

P7242280

P7242290 
635

P7242300

 


